COMUNE DI VICOLUNGO
Provincia di Novara

| Direzione

X Area Amministrativo-Contabile

L  Area Demografici e Polizia Municipale

Determinazione n.01 in data 12.01.2017

COPia

OGGETTO: RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - 4° TRIMESTRE 2016

IL RESPONSABILE DEL

SERVIZIO

Visto il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale nel periodo
ottobre/dicembre 2016 e riscontratane la regolaritd in base ai documenti
giustificativi a corredo dello stesso;

Constatato che i pagamenti effettuati riguardano oggetti di spesa previsti da vigente

Regolamento Comunale per il servizio di economato;

DETERMINA

1. di liquidare le spese di cui al rendiconto dell’'economo relativo al quarto trimestre 2016

imputandoe le stesse agli interventi:

1.01.02.02-1202/4
1.01.02.03-1203/11
1.01.05.02-1502/2
1.03.01.02-3102/1
1.03.01.03-3103/1
1.04.02.02-4202/2
1.06.03.03-6303/1

per un importo totale

per Euro
per Euro
per Euro
per Euro
per Euro
per Euro
per Euro

di Euro

10,00
48,00
207,70
122,57
41,71
30,79
25,00

485,77

e relative ai buoni dal n. 41 al n. 54/2016, autorizzando |'emissione dei corrispondenti
mandati a favore dell'economo comunale.

Il Responsabile del Servizio
Amministrativo-Contabile
Fulvia MORETTI



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 -
del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente
dalla suindicata determinazione e la rende esecutiva.

12 GEN, 2017

Vicolungo i

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Fulvia MORETTI
F.10

25 oEN, 2017 )
Pubblicata all’albo pretorio in data n. 52 registro
pubblicazioni per giorni 15.
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Vicolungo li

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Fulvia MORETTI
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La presente e copia conforme all’originale.

25 gen, 2017

Vicolungo li

Il Responsabile del:Servizio Finanziario
Fulvia MORETTI




