COMUNE DI VICOLUNGO Provincia di Novara

Direzione

Area Amministrativo-Contabile

Area Demografici e Polizia Municipale

Determinazione n.01 in data 12.01.2017

OGGETTO: RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - 4º TRIMESTRE 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto

il rendiconto delle spese sostenute dall'economo comunale nel periodo ottobre/dicembre 2016 e riscontratane la regolarità in base ai documenti giustificativi a corredo dello stesso;

Constatato

che i pagamenti effettuati riguardano oggetti di spesa previsti da vigente Regolamento Comunale per il servizio di economato;

DETERMINA

1. di liquidare le spese di cui al rendiconto dell'economo relativo al quarto trimestre 2016 imputando le stesse agli interventi:

1.01.02.02-1202/4	por Euro	10.00
[10] A 19 (10 = 10 - 10 - 10) (10 = 10 + 10 + 10 + 10 + 10 + 10 + 10 +	per Euro	10,00
1.01.02.03-1203/11	per Euro	48,00
1.01.05.02-1502/2	per Euro	207,70
1.03.01.02-3102/1	per Euro	122,57
1.03.01.03-3103/1	per Euro	41,71
1.04.02.02-4202/2	per Euro	30,79
1.06.03.03-6303/1	per Euro	25,00
nor un importo totalo	di Euro	10E 77

per un importo totale di Euro 485,77

e relative ai buoni dal n. 41 al n. 54/2016, autorizzando l'emissione dei corrispondenti mandati a favore dell'economo comunale.

Il Responsabile del Servizio Amministrativo-Contabile Fulvia MORETTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio fi del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la d dalla suindicata determinazione e la rende	inanziario, ai sensi dell'art.151 - comma 4 - copertura finanziaria della spesa emergente e esecutiva.
Vicolungo Iì 1 2 GEN, 2017	
	Il Responsabile del Servizio Finanziario Fulvia MORETTI F.TO
Pubblicata all'albo pretorio in data pubblicazioni per giorni 15. 2 5 GEN. 2017 Vicolungo lì	25 GEN, 2017 n. <u>32</u> registro
	Il Responsabile del Servizio Finanziario Fulvia MORETTI
La presente è copia conforme all'originale.	_
Vicolungo Iì2 5 GEN, 2017	_
	Il Responsabile del Servizio Finanziario Fulvia MORETTI Servizio Finanziario Fulvia MORETTI Novara